
 

skūšana un
ķermeņa kopšana

Click & Style

 
"2-in-1" rīks

40 min izm. bez vada/1 h uzlāde

ComfortCut asmeņu sistēma

 

S728/17

Viena ierīce, vairāki stili
Gluda seja un apgriezti ķermeņa matiņi - ļoti vienkārši ar šo divi vienā (2-in-1) rīku.

Tam ir divi atsevišķi uzgaļi: skūšanās un ķermeņa kopšanas uzgalis. Izvēlieties

vēlamo uzgali, uzlieciet to uz roktura un sāciet darbu.

Vienkārša lietošana

SmartClick sistēma vieglākai uzgaļu uzlikšanai

Izvēlieties no 2 uzspraužamiem uzgaļiem

Rokturis un ķermeņa kopš. uzgalis ir ūdensizturīgi

40 minūšu darbības laiks bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Norāda, kad akumulatora līmenis ir zems, uzlādējas vai pilns

2 gadu garantija, pielāgots spriegumam visā pasaulē un maināmi asmeņi

Gluda seja

Papildu ādas aizsardzībai izmantojiet kopā ar skūšanās krēmu

Īss un drošs skuvums

Apgriezti ķermeņa matiņi

Viegla un droša ķermeņa matiņu apgriešana un skūšana



skūšana un ķermeņa kopšana S728/17

Izceltie produkti

SmartClick sistēma

SmartClick uzgaļu sistēma padara vienkāršu

Click&Style ierīces pārveidošanu par skuvekli

vai ķermeņa kopšanas ierīci. Vienkārši

uzspraudiet nepieciešamo uzgali uz roktura un

ieveidojiet savu stilu. 

Uzspraužami uzgaļi

Vienkārši uzspraudiet nepieciešamo uzgali uz

roktura, lai to izmantotu kā skuvekli vai

ķermeņa kopšanas ierīci. Kad esat pabeidzis,

noņemiet uzgali. Lai iegūtu gludu seju,

izvēlieties skuvekli. Vai vēlaties apgriezt

ķermeņa matiņus? Izvēlieties ķermeņa

kopšanas uzgali. Viens rīks, jebkāds stils.

Gluda skūšanās

Veiciet mitro skūšanu ar skūšanās krēmu

papildu ādas aizsardzībai vai sauso skūšanu,

lai to paveiktu ātrāk.

Gluda seja

Divkāršas rotācijas skūšanās uzgalis ir

paredzēts gludam un tīram skuvumam bez

skrāpējumiem un griezumiem. Skūšanas

galviņas kustas 3 virzienos, lai viegli izsekotu

sejas kontūrām.

Apgriezti ķermeņa matiņi

Noapaļotās ķemmes un patentētie pērļu uzgaļi

novērš ādas kairinājumu, lai iegūtu gludi

apgrieztus matiņus uz visa ķermeņa.

Ūdensizturīgs

Ērti apgrieziet un noskujiet visus ķermeņa

matiņus, arī dušā.

Ātra 1 stundas uzlāde

Līdz 40 min darbības laiks bez vada pēc 1

stundas uzlādes.

Baterijas indikators

Baterijas lampiņa iedegas, lai norādītu, ka

akumulatora līmenis ir zems, uzlādējas vai ir

pilns.

Kalpo ilgi

Visiem mūsu skuvekļiem ir 2 gadu garantijā

visā pasaulē, un tie pielāgojami jebkuram

spriegumam. Ilgas darbības asmeņi jāmaina

tikai pēc 2 gadiem.

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.



skūšana un ķermeņa kopšana S728/17

Specifikācijas

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: ComfortCut asmeņu

sistēma

Piederumi

SmartClick: Ķermeņa kopšanas komplekts

Apkope: Aizsargvāciņš

Lietojums: Ķermeņa kopšanas ķemme

Vienkārša lietošana

Displejs: Baterijas indikators

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Darbība: Bezvadu darbība

Dizains

Rokturis: Neslīdošs rokturis, Viegli satverams

Strāvas padeve

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: NiMh

Notiek uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, Ātra

lādēšana 1 skūšanās reizei

Darbības laiks: Līdz 40 minūtēm

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH30

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑08‑01

Versija: 9.2.1

EAN: 08 71010 37139 13

www.philips.com

http://www.philips.com/

